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KEPUTUSAN REKTOR
UNIVERSITAS KATOLIK SOEGIJAPRANATA
NOMOR : 01201/D.1.1/SK.Rek/I11/2021

TENTANG
PEMBERIAN BEBAN TUGAS MENGAJAR DOSEN PROGRAM STUDI MANAJEMEN
* SEMESTER GENAP TAHUN 2020/2021

‘REKTOR UNIVERSITAS KATOLIK SOEGIJAPRANATA,

Menimbang: a. bahwa sesuai Kalender Akademik Universitas Katolik Soegijapranata sebagaimana
tercantum dalam Surat Keputusan Rektor Nomor : 1011/B.11/SK.REK/VI/2020
tertanggal 26 Juni 2020, kegiatan pembelajaran pada Semester Genap Tahun
Akademik 2020/2021 akan berlangsung mulai tanggal 01 Maret 2021 sampai
dengan tanggal 30 Juni 2021;

b. bahwa untuk kelancaran proses pembelajaran pada Program Studi Manajemen,
Universitas Katolik Soegijapranata, serta untuk menjamin kepastian hukum, maka
perlu ditetapkan beban tugas mengajar bagi masing-masing Dosen Tetap dan Dosen
Tidak Tetap pada Program Studi Manajemen, Universitas Katolik Soegijapranata;

c. bahwa pembagian beban tugas mengajar bagi masing-masing dosen sebagaimana
huruf b telah dibicarakan dalam rapat Program Studi Manajemen;

d. bahwa berdasarkan pertimbangan huruf a, b dan huruf ¢, maka perlu diterbitkan

Keputusan Rektor tentang Pemberian Beban Tugas Mengajar Semester Genap
Tahun Akademik 2020/2021;

. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan
Tinggi;

2. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan
Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor 3 Tahun 2020 tentang
Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

4. Peraturan Universitas Katolik Soegijapranata Nomor 01/E.2/Per.UKS/X1/2019

tentang Organisasi dan Tata Laksana;

5. Peraturan Universitas Katolik Soegijapranata Nomor E.2/1294/UKS.01/V/2003
tentang Penyelenggaraan Pendidikan;

j—

Mengingat:
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MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR TENTANG PEMBERIAN BEBAN TUGAS MENGAJAR
SEMESTER GENAP TAHUN 2020/2021

Pertama : Memberikan beban tugas mengajar kepada :
Nama : Shresta Purnamasari S.E., M.Sc
NPP/NIDN/NIDK/NUPN : 5812019368 /
Golongan/Jabatan : 3A/-
Program Studi : Manajemen
Dalam Mata Kuliah
IKode MK ||Mata Kuliah | SKS||Kelas|{Keterangan
[ ][MAN139][MANAJEMEN STRATEGIK I3 [6.3 |[Kelompok ]
[2 ][MAN141][PENGANGGARAN PERUSAHAAN |3 4.1 |[Kelompok |
3 |[MAN141|[PENGANGGARAN PERUSAHAAN |3 4.3 |[Kelompok |
4 |[MAN141|[PENGANGGARAN PERUSAHAAN |3 4.4 |[Kelompok |
le_ MAN146 |[BISNIS DIGITAL [3 J2.1 |Kelompok |
MAN146|[BISNIS DIGITAL 3 2.2 |[Kelompok |
(_[|MAN146 BISNIS DIGITAL I3 2.3 |[Kelompok |
|9 |IMAN146|{BISNIS DIGITAL 13 |24 |Kelompok |
Kedua : Keputusan ini berlaku mulai tanggal 01 Maret 2021 sampai dengan tanggal 30 Juni
2021;

Ketiga : Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini, segala
sesuatunya akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya;

Keempat : Surat Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan
dilaksanakan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ditetapkan di Semarang
pada tanggal 01 Maret 2021
Rektor,

Tembusan :
Dekan Fakultas
Ketua Program Studi




Nama Dosen
Matakuliah
Program Studi
Semester
Hari/Jam

Pertemuan
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIKA SOEGIJAPRANATA

SHRESTA PURNAMASARI
MANAJEMEN STRATEGIK

MANAJEMEN

GENAP

SELASA/10.30-13.30

Tanggal

16/03/2021-10.30

23/03/2021-10.30

30/03/2021-10.30

06/04/2021-10.30

13/04/2021-10.30

20/04/2021-10.30

27/04/2021-10.30

07/05/2021-10.30

Topik

Silabus, Tinjauan Umum
Manajemen Strategis

Pernyataan Visi dan Misi,
Business Model Canvas
(BMC)

ANALISA EKSTERNAL

Analisa eskternal 2

ANALISA INTERNAL 1

ANALISA INTERNAL 1I

STRATEGI KORPORASI
DAN BISNIS

UTS

Kelas 6.3
Tahun Ajaran 2020/2021
Bobot SKS 3
Ruang 534
Jml Mhs

58

58

56

53

62

60

58

61

Paraf Dosen

e [5812019368] SHRESTA
PURNAMASARI

e [5812019368] SHRESTA
PURNAMASARI

e [5812019368] SHRESTA
PURNAMASARI

« [5812019368] SHRESTA
PURNAMASARI

e [5812019368] SHRESTA
PURNAMASARI

e [5812019368] SHRESTA
PURNAMASARI

« [5812019368] SHRESTA
PURNAMASARI

e [5812019368] SHRESTA
PURNAMASARI

Unika'&
SOEGIJAPRANATA

Talenta pro patria et humanitate
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIKA SOEGIJAPRANATA

Nama Dosen : SHRESTA PURNAMASARI
Matakuliah . MANAJEMEN STRATEGIK Kelas : 6.3
Program Studi : MANAJEMEN Tahun Ajaran : 2020/2021
Semester . GENAP Bobot SKS 3
Hari/Jam :  SELASA/10.30-13.30 Ruang : 534
Pertemuan Tanggal Topik Jul) il Paraf Dosen
i e [5811998217] M.
9 11/05/2021-10.30 SWOT 53 WIDYANTO
i e [5811998217] M.
10 18/05/2021-10.30 ANALISIS SWOT 57 WIDYANTO
) ‘e e [5811998217] M.
11 25/05/2021-10.30 analisis swot 59 WIDYANTO
. - . e [5811998217] M.
12 08/06/2021-10.30 Analisis strategi 53 WIDYANTO
i e [5811998217] M.
13 15/06/2021-10.30 ALAT ANALISIS 62 WIDYANTO
i e [5811998217] M.
14 22/06/2021-10.30 BAHAS ANALISIS 3 61 WIDYANTO
i e [5811998217] M.
15 29/06/2021-10.30 BSC 61 WIDYANTO
16 00/07/2021-10.30 UAS 61 * [5811998217] M.

WIDYANTO
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16.D1.0024
16.D1.0243
17.D1.0171
17.D01.0177
18.D1.0012

18.D1.0015

18.D1.0019
18.D1.0020
18.D1.0025
18.D1.0026
18.D1.0030
18.D1.0038
18.D1.0039
18.D1.0042
18.D1.0046
18.D1.0057
18.D1.0065
18.D1.0067
18.D1.0082
18.D1.0083
18.D1.0086
18.D1.0090
18.D1.0098
18.D1.0107
18.D1.0132
18.D1.0134
18.D1.0137
18.D1.0138

18.D1.0143

18.D1.0144
18.D1.0148
18.D1.0164
18.D1.0166
18.D1.0169
18.D1.0185
18.D01.0198
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PRESENSI KULIAH
Fakultas :  EKONOMI DAN BISNIS Kode
Progdi . MANAJEMEN
Semester/Tahun Ajaran

Matakuliah

GENAP 2020/2021 Pengampu

IMELDA KURNIASARI
GANANG TRIANGGONO
SUSANTI AJI MEIYANI
SEPTIKA SUKMA NINGRUM
WISNU SETIAWAN A.N

TJIA AGATHA BUDI
CHRISTANTI

YOSUA PRATAMA WIJAYA
LUKAS HARTONO

STEVEN KURNIAWAN
CHAROLINE FORTUNUELLA S
RUDI OLO HAUDUNGAN
CHRISTIANA MARIA W
HOSEA EDWARDO ARDI P
WILBERT HERNANDO

IVAN KAREL

TAN EDWIN SUTANTO

LIEM FANNY AGUSTINA
SESILIA PUSPA KARTIKA DEWI
WIIYAGO HUGO M UHING
DANI KURNIA

CANDRA WAHYU SETIAJI
EDY SUSANTO

KORINTIAN DEWANTO
DOMINIC ALEXANDER X
MARIA ORVENIA ORBANDI
YAP ELLENA SUGIHARTO
ALDO VALENTINO SANTOSO
MEGA SELVIANA

SINATRYA ESA
GUSTAVIANSYAH

JUNIANTO BUDI SUSILO
CINDY PRINCESSA WIJAYA
ABIL BRILIANT JAYANEGARA
CINDY ATIKA

EVELYN

TEDDY YONATHAN
MUHAMAD ILYAS FAHMI
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37
38
39
40
41
42

43

44
45
46
47
48
49

50

51
52

53

54
55
56

57

58
59
60
61
62

18.D1.0204
18.D1.0213
18.D1.0219
18.D1.0268
18.D1.0269
18.D1.0293

18.D01.0328

19.D1.0056
19.D1.0062
19.D1.0067
19.D1.0073
19.D1.0076
19.D1.0080

19.D1.0081

19.D1.0084
19.D1.0088

19.D01.0094

19.D1.0100
19.D1.0110
19.D1.0111

19.D01.0150

19.D1.0151
19.D1.0152
19.D1.0157
19.D1.0219
19.D1.0245

HILMY PRAMUDYA PERMANA
RYAN RENALDI WIJAYA
ARYA IHZA LUTHFIANDI

IKO ANANDA RIZAL
PATRIANUS PATI RITAN
VALENTINA KRISTI

VARREL LEONARD SUSANTO
TEDJOH

PHILIPUS ARDITO SATRIYA
ENRIQUE RAFEL PURNAWAN
EMERALDZA EGI WIDJAJA
GRACIA AMANDA

PASKA ELANG DEWATA
CLARENTIA SHAN SUTANTO

DEVANTA TRISATYA SURYA
KUSUMA

JOVAN EDUARDO BUDIMAN
MUHAMMAD ADE RACHMAN

ANDREW GIOVANNI
KARTADIBRATA

ALFONSUS KARSTEN
ABYANTARA

PAULUS RISNANTO N

BONV. SASONGKO DEWA
SPHAERICUS

SERAPHINUS ARMANDA DAMAI

KORIS

YOGA ARKA PRADANA

F. AGATHA HENDRAWAN
JOKO IRAWAN

TIMOTIUS JONATHAN LEVI
WAHYU AJIE PERMANA
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16.D1.0024
16.D1.0243
17.D1.0171
17.D1.0177
18.D1.0012
18.D1.0015
18.D1.0019
18.D1.0020
18.D1.0025
18.D1.0026
18.D1.0030
18.D1.0038
18.D1.0039
18.D1.0042
18.D1.0046
18.D1.0057
18.D1.0065
18.D1.0067
18.D1.0082
18.D1.0083
18.D1.0086
18.D1.0090
18.D1.0098
18.D1.0107
18.D1.0132
18.D1.0134
18.D1.0137
18.D1.0138
18.D1.0143
18.D1.0144
18.D1.0148
18.D1.0164
18.D1.0166
18.D1.0169
18.D1.0185
18.D1.0198
18.D1.0204
18.D1.0213
18.D1.0219
18.D1.0268
18.D1.0269
18.D1.0293
18.D1.0328
19.D1.0056
19.D1.0062
19.D1.0067
19.D1.0073

Fakultas
Progdi
Semester/Tahun Ajaran

IMELDA KURNIASARI
GANANG TRIANGGONO
SUSANTI AJlI MEIYANI
SEPTIKA SUKMA NINGRUM
WISNU SETIAWAN A.N

TJIA AGATHA BUDI CHRISTANTI
YOSUA PRATAMA WIJAYA
LUKAS HARTONO

STEVEN KURNIAWAN
CHAROLINE FORTUNUELLA S
RUDI OLO HAUDUNGAN
CHRISTIANA MARIA W
HOSEA EDWARDO ARDI P
WILBERT HERNANDO

IVAN KAREL

TAN EDWIN SUTANTO

LIEM FANNY AGUSTINA
SESILIA PUSPA KARTIKA DEWI
WIIYAGO HUGO M UHING
DANI KURNIA

CANDRA WAHYU SETIAJI
EDY SUSANTO

KORINTIAN DEWANTO
DOMINIC ALEXANDER X
MARIA ORVENIA ORBANDI
YAP ELLENA SUGIHARTO
ALDO VALENTINO SANTOSO
MEGA SELVIANA

SINATRYA ESA GUSTAVIANSYAH
JUNIANTO BUDI SUSILO
CINDY PRINCESSA WIJAYA
ABIL BRILIANT JAYANEGARA
CINDY ATIKA

EVELYN

TEDDY YONATHAN
MUHAMAD ILYAS FAHMI
HILMY PRAMUDYA PERMANA
RYAN RENALDI WIJAYA
ARYA IHZA LUTHFIANDI

IKO ANANDA RIZAL
PATRIANUS PATI RITAN
VALENTINA KRISTI

VARREL LEONARD SUSANTO TEDJO H
PHILIPUS ARDITO SATRIYA
ENRIQUE RAFEL PURNAWAN
EMERALDZA EGI WIDJAJA
GRACIA AMANDA

Total

16
16
11
15
13
16
16
15
16
16
15
15
13
16
16
16
16
16
12
13
14
15
16
14
16
16
16
16
14
15
16
14
15
15
10
16
16
13
16
16
15
16

16
16
16
16

EKONOMI DAN BISNIS
MANAJEMEN
GENAP 2020/2021

Prosentsg

0%
0%
0%
0%
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

PRESENSI KULIAH

Kode
Matakuliah
Pengampu

MAN139
MANAJEMEN STRATEGIK Kelas 6.3
SHRESTA PURNAMASARI



48
49
50
51
52
53
54
55

56

57
58
59
60
61
62

19.D1.0076
19.D1.0080
19.D1.0081
19.D1.0084
19.D1.0088
19.D1.0094
19.D1.0100
19.D1.0110

19.D1.0111

19.D1.0150
19.D1.0151
19.D1.0152
19.D1.0157
19.D1.0219
19.D1.0245

PASKA ELANG DEWATA

CLARENTIA SHAN SUTANTO
DEVANTA TRISATYA SURYA KUSUMA
JOVAN EDUARDO BUDIMAN
MUHAMMAD ADE RACHMAN
ANDREW GIOVANNI KARTADIBRATA
ALFONSUS KARSTEN ABYANTARA
PAULUS RISNANTO N

BONV. SASONGKO DEWA
SPHAERICUS

SERAPHINUS ARMANDA DAMAI KORIS
YOGA ARKA PRADANA

F. AGATHA HENDRAWAN

JOKO IRAWAN

TIMOTIUS JONATHAN LEVI

WAHYU AJIE PERMANA

16
16
16
15
16
16
15
16

13

16
15
15
13
13
16

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

0%
0%
0%
0%
0%
0%



MATA KULIAH
Tahun Ajaran : 2020/ Genap

Mata Kuliah : MANI139/ MANAJEMEN STRATEGIK
Kelas 6.3
Dosen : 1. MARKUS WIDYANTO

2. SHRESTA PURNAMASARI

~Hasil Input Nilai
No. NIM Nama Tugas | UTS [UAS | NAA [NAH Resume
1 |16.D1.0024 [IMELDA KURNIASARI 7751 70| 85| 77.5| AB Total A 23
2 |16.D1.0243 | GANANG TRIANGGONO 751 90| 85| 81.25| A Total AB 31
3 |17.D1.0171 [ SUSANTI AJI MEIYANI 77.5| 70| 80| 76.25| AB Total B 7
4 |17.D1.0177 | SEPTIKA SUKMA NINGRUM 751 70| 80 75| AB Total BC 0
5 [18.D1.0012 | WISNU SETIAWAN A.N 78.8| 65| 78| 75.15| AB Total C 0
6 |18.D1.0015|TJIA AGATHA BUDI CHRISTANTI 82.8| 80| 80| 81.4| A Total CD 0
7 |18.D1.0019 | YOSUA PRATAMA WIJAYA 86| 90| 83| 86.25| A Total D 0
8 |18.D1.0020 |LUKAS HARTONO 8551 85| 78| 835 A Total E 0
9 |18.D1.0025 [ STEVEN KURNIAWAN 7955 70| 75[76.025| AB Total K 0
10 |18.D1.0026 | CHAROLINE FORTUNUELLA S 82.8| 75| 70| 77.65| AB | |Rata-rata|78.689
11 [18.D1.0030 |RUDI OLO HAUDUNGAN 72.5| 70| 80| 73.75| B
12 |18.D1.0038 [ CHRISTIANA MARIA W 7931 90| 80| 82.15| A
Batas Nilai
13 |18.D1.0039 [HOSEA EDWARDO ARDI P 7750 75| 85| 78.75| AB
14 |18.D1.0042 | WILBERT HERNANDO 7955| 70| 78176.775| AB | L ctode| PAP
<=
15 |18.D1.0046 [IVAN KAREL 855 90| 85| 86.5| A 80==A
75 <= AB < 80
16 |18.D1.0057 | TAN EDWIN SUTANTO 76| 85| 83 80| A
<= <
17 |18.D1.0065 | LIEM FANNY AGUSTINA 83.55| 80| 80(81.775| A 0<=B<7
<=BC <
18 |18.D1.0067 | SESILIA PUSPA KARTIKA DEWI 83.1| 80| 80| 81.55| A 65 =70
<= <
19 [18.D1.0082 | WIIYAGO HUGO M UHING 72.5| 70| 80| 73.75| B 35=C<65
50 <=CD <55
20 |18.D1.0083 [ DANI KURNIA 67.5| 70| 78| 70.75| B
40 <=D < 50
21 |18.D1.0086 | CANDRA WAHYU SETIAJI 791 70| 85| 78.25| AB
<
22 [18.D1.0090 |EDY SUSANTO 7925 70| 70|74.625| B E=<40
23 |18.D1.0098 [ KORINTIAN DEWANTO 78.5| 70| 80| 76.75| AB
24 |18.D1.0107 | DOMINIC ALEXANDER X 7250 70| 85 75| AB | [persentase Nilai
25 |18.D1.0132 [ MARIA ORVENIA ORBANDI 83.11 85| 83| 83.55| A 5
Tugas 50 %
26 |18.D1.0134 | YAP ELLENA SUGIHARTO 79.75| 75| 70[76.125| AB
UTsS 25 %
27 |18.D1.0137 | ALDO VALENTINO SANTOSO 81.5| 80| 85 82| A
UAS 25 %
28 |18.D1.0138 | MEGA SELVIANA 83.5| 75| 80| 80.5| A
29 |18.D1.0143 [ SINATRYA ESA GUSTAVIANSYAH 82.6| 75| 70| 77.55| AB
30 [18.D1.0148 |CINDY PRINCESSA WIJAYA 79.75| 75| 70[76.125| AB
31 [18.D1.0164 | ABIL BRILIANT JAYANEGARA 78.85| 75| 65|74.425| B
32 [18.D1.0166 |CINDY ATIKA 82.5| 75| 80 80| A




33 [(18.D1.0169 |EVELYN 82.5|1 75| 80 80| A
34 (18.D1.0185 | TEDDY YONATHAN 7151 75| 80| 77.5| AB
35 (18.D1.0198 |MUHAMAD ILYAS FAHMI 81.5( 80| &5 82| A
36 |18.D1.0204 |HILMY PRAMUDYA PERMANA 8L.75| 75| 83|80.375| A
37 |18.D1.0213 |RYAN RENALDI WIJAYA 79.55( 70( 70|74.775| B
38 |18.D1.0219 | ARYA IHZA LUTHFIANDI 83.5] 85| 85| 84.25| A
39 |18.D1.0268 |IKO ANANDA RIZAL 7751 75| 83| 78.25( AB
40 |18.D1.0269 [PATRIANUS PATI RITAN 78.51 75| 83| 78.75| AB
41 |18.D1.0293 | VALENTINA KRISTI 77.5| 75| 80| 77.5| AB
42 118.D1.0328 | VARREL LEONARD SUSANTO TEDJO H 7751 85| 85| 81.25] A
43 |19.D1.0056 | PHILIPUS ARDITO SATRIYA 81.7( 80| 85| 8&2.1| A
44 |19.D1.0062 [ENRIQUE RAFEL PURNAWAN 81.7) 75| 70 77.1| AB
45 |19.D1.0067 [EMERALDZA EGI WIDJAJA 84.5|] 85| 85| 84.75] A
46 |19.D1.0073 [ GRACIA AMANDA 81.7] 70| 65| 746| B
47 |19.D1.0076 [ PASKA ELANG DEWATA 81.7) 70| 70| 75.85| AB
48 |19.D1.0080 [ CLARENTIA SHAN SUTANTO 83.35| 75| 75|79.175| AB
49 119.D1.0081 | DEVANTA TRISATYA SURYA KUSUMA 79.5| 85| 83| 8L.75| A
50 |19.D1.0084 |JOVAN EDUARDO BUDIMAN 83.1( 75| 85| 81.55| A
51 |19.D1.0088 | MUHAMMAD ADE RACHMAN 81.7) 75| 75| 7835 AB
52 |19.D1.0094 | ANDREW GIOVANNI KARTADIBRATA 79.51 75| 75| 77.25| AB
53 |19.D1.0100 | ALFONSUS KARSTEN ABYANTARA 79.35( 75| 80|78.425| AB
54 |19.D1.0110 |PAULUS RISNANTO N 83.35| 65| 70]|75.425| AB
55 |19.D1.0111 | BONV. SASONGKO DEWA SPHAERICUS | 80.35| 75| 78(78.425( AB
56 |19.D1.0150 | SERAPHINUS ARMANDA DAMAIKORIS| 77.5| 75| 78 77| AB
57 119.D1.0151 [ YOGA ARKA PRADANA 71751 75| 80| 77.5| AB
58 |19.D1.0152 |F. AGATHA HENDRAWAN 77.51 75| 85| 78.75( AB
59 119.D1.0157 [JOKO IRAWAN 77151 70| 85| 77.5| AB
60 |19.D1.0219 | TIMOTIUS JONATHAN LEVI 81.95| 75| 83|80.475| A
61 |19.D1.0245 | WAHYU AJIE PERMANA 80| 75| 80| 78.75( AB
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